
Mezinárodní konference Kvalita a její perspektivy 

 

 

Doporučení pro tvorbu prezentace 

 

Věnujte prosím pozornost následujícím detailům při přípravě Vaší prezentace:  

 

 Dostatečné velikosti písma na snímcích (slidech), v tabulkách, grafech i obrázcích.  

 Označení tabulek, grafů, obrázků.  

 Rozsahu textu (maximálně 8–10 řádků textu na snímku).  

 Logicky strukturovanému obsahu (např.: Úvod, Cíl, Metodika, Výsledky, Diskuze, Závěr). 

 Čitelnosti snímků (barva, kontrastní pozadí, typ písma apod.).  

 Dostatečnému rozlišení a kvalitě obrázků.  

 Počtu snímků (10–12 na desetiminutovou prezentaci).  

 Do prezentace vkládejte zdroje použitých obrázků a literatury.  

 

 

 

Doporučení pro tvorbu posteru  

 

Věnujte prosím pozornost následujícím detailům při přípravě posteru: 

 

 Rozměry posteru nesmí být větší než formát A0 (841 x 1 189 mm).  

 Pro prezentaci posteru budou k dispozici stojany do rozměru A0.  

 Poster větších rozměrů nelze do stojanu umístit.  

 Orientace posteru na výšku.  

 Název a autora/y posteru uveďte v horní části, pro snadnou čitelnost tučným písmem.  

 Text a obrázky by měly být čitelné ze vzdálenosti 2 metrů.  

 

Přítomnost autorů posterů bude vyžadována pouze ve vymezeném čase v programu 

konference.  

 

Pro prezentaci každého posteru má autor k dispozici 3 minuty. 
 


